CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

PORTARIA Nº 733       DE 3 DE JANEIRO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Vale do
das atribuições legais que lhe são conferidas

Art. 1º N
CPF nº ...398.642-.., para o cargo
Protocolo– GEC 08.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ESTADO DE RONDÔNI
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

DE 3 DE JANEIRO DE 2023.

Nomear Francisco Gabriel Francelino
Silva, Chefe de Serviço de Protocolo

O Presidente da Câmara Municipal de Vale do Paraíso, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas...,

RESOLVE

Nomear FRANCISCO GABRIEL FRANCELINO SILVA
.., para o cargo em Comissão de Chefe d

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KLEBE BARROSROSA
Presidente

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

Francisco Gabriel Francelino
erviço de Protocolo.

araíso, no uso

RANCELINO SILVA,
de Chefe do Serviço de

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.